
 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
Secretaria Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM 

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO 002/2020  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de 
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no 
Edital Processo Seletivo Público nº 002/2020, com resultado, devidamente publicado. 
 
RESOLVE: 
 
Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta municipalidade, 
caso haja interesse, na sede da Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do 
Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, 2º andar, Esplanada, Venda Nova 
do Imigrante - ES, nos horários das 12h00 às 17h30 min, a partir da data de publicação deste 
Edital. 
 

COZINHEIRO 

ANA PAULA MARIA PILGER DE SOUZA 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BRAGA 

NOZINETE SOLEDADE DE JESUS 

ROSA CLARINDA DE SOUZA 

ANA PAULA SOSSAI FALQUETO 

SABRINA APARECIDA DODRIGUES ROSA 

JOSÉ DAVI RESENDE 

NILDELENI DO ROSARIO PEREIRA 

MARIA ALICE RODRIGUES DIAS 

IOLANDA XAVIER 

MARIA APARECIDA DE JESUS 

ELIANE VICENTE MARTINS 

ADRINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 

ROSIANE DA CRUZ 

 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

SAVIO DA SILVA AGUIAR 

JOÃO PEDRO MACHADO 

SUELI MARIA DE OLIVEIRA VICENTE 

JULIANA RANGEL DA ROCHA 

POLIANA ZANOL 

RAYANNE CRISTINE SOUZA PIROLA WOLF 

MARCELA DAS DORES MARTINS DA SILVA 



 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

MARIA DAS DORES MAURO 

LUCIANA DA SILVA MACHADO 

EDIONES CARLOS SILVA 

ELIONARDO DA SILVA SANTOS 

ANTÔNIO CARLOS ARAUJO 

 

Os candidatos convocados terão prazo de 24 (vinte e quatro) horas de dias úteis a contar da 

data da publicação deste, para apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração de 

Venda Nova do Imigrante/ES, munido dos documentos originais apresentados na inscrição, bem 

como dos documentos para contratação. 

 

Venda Nova do Imigrante - ES, 11 de agosto de 2021. 
 

 
 

Marilene Giori 
Secretária Municipal de Administração 

 


